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Atık bertarafı
Çöplerin toplanması belediyenin sorumluluğundadır. Her belediyenin
bu konuda kendi kuralları mevcuttur. Atıkların ayrıştırılmasına önem
verilmektedir. Bu nedenle özel toplama noktaları bulunmaktadır.

Atık ayrıştırma/geri dönüşüm
Atık ayrıştırma, çevrenin korunmasına ve tasarruf sağlanmasına yardımcı olur. Geri
dönüştürülebilir atıkların ve tehlikeli maddelerin (kağıt, pil, cam, karton, yeşil atık,
alüminyum, metal, tekstil, kullanılmış yağ vb.) toplanması için özel toplama noktaları
bulunmaktadır. Bu tür atıkların hiçbiri çöp torbalarıyla birlikte atılmamalıdır.
PET şişeler ve diğer ambalajlar, ücretsiz olarak marketlere iade edilebilir.
Her belediyenin, farklı türlerdeki atıkların atılabileceği günleri ve yerleri gösteren bir
takvimi veya toplama programı vardır. Bu belge genellikle yeni belediyenize bildirimde
bulunurken size teslim edilir.
Atıkları kendi başınıza yakmanız veya doğaya ya da sokağa atmanız kesinlikle yasaktır.

Çöp torbaları/ücret etiketleri
Geri dönüştürülebilir olmayan atıklar (evsel atıklar: yemek artıkları, kaplamalı kağıtlar)
resmi çöp torbalarına veya üzerinde ücret etiketi bulunan torbalara konulmalıdır.
Atık bertaraf ücreti, resmi çöp torbalarının veya ücret etiketli torbaların fiyatına zaten
dahildir. Her belediyenin kendisine ait çöp torbaları veya ücret etiketleri vardır. Bunları
yerel dükkanlardan, alışveriş merkezlerinden ve belediye ofisinden satın alabilirsiniz.
Bu çöp torbalarını yalnızca takvimde belirtilen toplama gününde kaldırım kenarına (veya
toplama noktasına) bırakabilirsiniz. Bu çöp torbalarını ayrıca bulunduğunuz yer için
belirtilen saatlerde özel konteynerlere (yarı yer altı silindirik konteynerler) bırakmanız da
mümkündür.
Çöp torbalarının belirtilen günlerin ve saatlerin dışındaki zamanlarda bırakılması
yasaktır.
Zaman bilgilerine uymanız gerekmektedir.
Bazı binalarda, bina sakinlerinin çöplerini atabilecekleri konteynerler bulunmaktadır.
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Tehlikeli atıklar
Bazı atık türleri zehirlidir veya çevreyi kirletici özelliktedir. Örneğin: Boyalar, kimyasallar,
piller, elektronik ürünler, enerji tasarruflu ampuller (LED'ler) ve son kullanma tarihi
geçmiş ilaçlar.
Bu atıklar çöp torbalarıyla birlikte atılmamalıdır.
Atıklarınızı, ürünleri satın aldığınız mağazaya (ilaçları da eczaneye) iade edin. Bu işlem
ücretsizdir. Mağazalar bu atıkları kabul etmekle yükümlüdür.
Zehirli atıklar ayrıca Delémont (Delsberg), Porrentruy (Pruntrut) ve Saignelégier'deki
bölgesel evsel tehlikeli atık toplama noktalarına da iade edilebilir.
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